АдминистрАциrI БоЙкопонурского сЕльского посЕлЕния
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 2g l? ?,а2ю Nр ,|68
хутор Бойкопонура

О внесенпп пзменений в постановление администрацпи
Бойкопонурского сельского поселения Калиншнского района

от 14 ноября 20l8 года J\! 148 <Об утверяtлении муншципальной
программы Бойкопонурского сельского поселения

Калпнинского района <(Оргацизацпя
муниципального управления>> на 2018- 2023 годы

В соответствии с Федера,rьным законом от 7 мая 20lЗ года N 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и от-дельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процессa>), постановлением администрации Бойкопонlрского
сельского поселениJl Ка,rининского района от 07 ноября 2017 года Ns 1l0 (О
внесении изменения в постановление администрации Бойкопонlрского
сельского поселения Ка.чининскоm района от 22 октября 2014 года Nч l08 <Об

},rверждении Порядка принятIiJI решениJ{ о рrlзработке, формирования,
реаJlизации и оценки эффективности реализации муницип:lльных программ
Бойкопонурского сельского лоселения Калининского района
постановляю:

l. Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельско-
го поселения Кшrининского района от 14 ноября 2018 года ЛЪl48 <Об утвер-
ждении муниципа:lьной программы Бойкопонурского сельского поселения Ка-
лининского района <Организация муниципальItого управления> на 2018 2023
годы след},ющие изменения:

1.1. Пункт (объемы бюджетньж ассигнований муниципальной про-
граммы) изложить в следующей редакции:

Объем финансирования, З4 576,2 тыс. рублей, в том числе:
2018 год- 6 272,7 тыс. рублей,
20l9 год - 5 635,3 тыс. рублей,
2020 год - 5 766,4 тыс. рублей,
202l год - 5 726,4 Tb,lc. рубrcй
2022 год- 5 587,7 тыс. рублей
2023 год 5 587,7 тыс. рублей

2

В т. ч. из бюджета Бойкопонур- ского сельского поселения Калинин-
ского райова за счет собственньгх средств- 3З 269,1 тыс. руб. в том числе:

20l8 год - б 067,8 тыс. рублей,
2019 год - 5 409,8 тыс. рублей,
2020 год - 5 5l8,6 тыс. рублей,
202l год - 5 477,3 тыс. рублей
2022 год - 5 397,3 тыс. рублей
2023 год - 5 397,3 тыс. рублей
Из краевого бюджега - l 307,1 тыс. руб.
в том числе:
20l8 год - 204,9 тыс. рублей,
2019 год - 225,5 тыс. рублей,
2020 год - 246,8 тыс. рублей,
202\ rод - 249,| тыс. рублей
2022 rод- 190,4 тыс. рублей
2023 год - 190,4 тыс. рублей
1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложениюl.
1.3. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2.

2. Настоящее посmновление подIежит размещению на официальном

сайте БойкопонУрского сельского поселения Калининского района в ceTtl

Интернет.
3. Кон,гроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.
4. Постановление вступает в сиJry со дня его подписания.

Глава Бойкопонурского с
Кмининского района Ю.Я, Чернявский

Приложение l
к постановлению администрации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района
от 20,]?, ?"с?С Ns

<<Приложение 2

к муниципальной программе
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района <Организация
муниципального управления)
на 2018-2023 годы

l68

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИL[ИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
Бойкопонурского сеJlьского посеJIения Калининского района

<<Организацвя мунпципального управJrенияr,
на 2018- 2023 годы

Наим€яование мероприяти,
Финансирования

объем
финансrDоваяrtя,

(тыс. ру6.)

в mм чвсле по годам

Непоср€дственныii

заказчuк. zqавнdа

|распоlrsduпель)
бюdхепне| среdспв,

? е е е р

ý

l z 4 5
,7

8 l0 ll
Основное мероприятие ЛrI
(обеспечение деятельносfi
высшеm trолкностного лиц?l

з 575.4 55з.6 680.6 ]{8.7 67l.з 660.6 660.6
Мероприятие

Бойкопояlрскою

з 575,4 55з,6 680,6 з48.7 67l.] 660.6 660.6

Бойкопон}рскоm сельского
поселения Калининскоm райова)

0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

фяяансовнх
района

Основное мероrrр}rятие fi92
(обеспечение выполнения

функций ап параm администраtlии
Бойкопон}?ского сельского
поселения Калининскоrо района)

22 901,2 ]855,0 з 505,0 4 0зz,4 з 864,8 ] 825,0 з 825,0

Мероприятие

Финансовых

определенный rод

Бойкопонурскоm

района

22 8uJ з851,2 3 501,2 4 028,6 з 861,0 з 821.2 з 821,2

з,8 ],8 з.8 з,8 ],8 ],8

Мероприrтие Л!2,1 (Расходы на
обеспечение функций органов
местного самоупраменил

22 884,4 з851,2 з 501,2 4028,6 з 861,0 з а2l,2 з 82l,2
22 884,4 з851,2 з 501,2 4028,6 3 861,0 з 821,2 J 821,2

0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0

Мероприятие Ns2.2 (Мероприятия
по созданию и организацllи
деятельности административных

3,8 з,8 3,8 з,8 j,8 з,8
0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0 0.0

22,8 з,8 ],8 з,8 з,8 ].8

Освоввое мероприятие Nа3
(Мероприятия по др}тим
общегосударственБIм вопросам
администрации Бойкопонурскоm
сельского лоселения
Калининского района)

5967,2 l528,5 ]085,7 l0M.0 80з.0 ,1,1з,о 77з,0

Мероприлтие

финансовшх
средств,

определеинцй год

БоЛколоя}тскоm

района

596,т,2 l528,5 l085,7 I004.0 80з,0 ,71з,о 773,0

0,0 0.0 0,0 0.0 0,0 0,0

Меропрвятие }lЪ З.l (Выполнение

фуякций терриmр!альных
5з4,0 Ilз,0 70,0 95.0 l43,0 l l],0 l lз.0
5з4.0 l lз,0 70.0 95,0 l4з,0 ll],0 Ilз.0

0.0 0,0 0.0 0,0 0,0 0.0 0.0

Мероприятяе N9 З,2 (Выполнеяие

функций терриmриальных
органов местного самоулравления
(по хозяйственныfi учfi ),

з4,1,1 55,5 ,5,6 56,0 60,0 60.0 60.0

55,5 55,6 56,0 60,0 60,0 60,0

0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0

Мероприrтие }& З.З (О6€спечение

деятельяости администациr]
Бойкопон)рского сельского
поселен}rя КалЕнинского района
по уIФеплеяию мат€риально-
тЕхяическоЯ базы и прочим

497з,l l]60,0 960.I 853,0 600,0 600,0 600.0
4973,I l360.0 960.1 85з,0 600,0 600.0 600.0

0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0

Основное меропряятие Л9 4
(обеспечение деятельно{ти

1,7,7,0 22,0 з0.0 з5,0 j0,0 ]0.0 з0.0 Мероприятие совет
Бойкопон}рскогоl77,0 22,0 з0.0 з5,0 з0.0 ]0.0 ]0.0

0.0

0,0

з47,1

представит€льпоrо органа власти
Бойкопон}рсхоm сель.коr0

0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0

опр€деленныя год

калининского
рапова

Основное мерприятие I! 5
(обеспеч€яяе леятельвости
коIfrрольяо-счетноЛ пiцаты))

494.1 82,5 82,з 82,з 82,0 82.5 82.5 об€спечение
Бойколон}рс кого

калининского
района

494.1 82,5 82,3 82,] 82,0 82.5 82,5

0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

Осяовное меропряятие ]ts 6
(Фивансовое обеспечеяп€
непредвиденных расходовD

I80,0 з0,0 j0,0 з0.0 ]0.0 30,0 з0.0
Бойкопон}рского

калиllи8ского
района

]80,0 з0,0 з0,0 з0.0 з0,0 30,0 з0,0

0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Основное мерприятие N9 7

<Мероприятия по осуцествленrflо
первичного воинского )^rem на
террrrор}ях, где отсутствуют
военные комиссариаты)

l284.3 201,1 221.1 243,0 245.з l86,6 l86,6 Меропригги€

финансовых

БоЛкопон}тсхого
0.0 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0

] 284,з 20l,l 24з,0 l86.6 l86.6

и,rого
з4 5,76,2 62,12.1 5635,з 5 766,4 5,726,4 5 587,7 5 587,?

зз 269,1 6067.8 5409.8 5 5l8,6 5 4,1,7,з 5 з97,з
lз07,1 204,9 246,8 249.I l90.4 l90,4D

Заместитель главы Бойкопонурского
сельского поселения Кали н инского района Е.А. Галанов

0,0

Приложение 2
к постановлению администрации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района
от а 2D .I!ъ 168

<Приложение З
к муниципальной программе
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района <<Организация

муниципдlьного управления))
на 20l8-2023 годы

ОБОСНОВАНИ Е РЕСУРСЕОГО ОБЕСПЕЧЕН ИЯ
муниципА"-IьноЙ п роf рА}lмы

Бойкопонурского сельского поселенпя Калинипского района
<<Организация мунпципального управлсния> на 2018 - 2023 годы

НаимеЕовавие м}т]иципмьпой программы
и ее подпргрalмм

объем
фияансироваяия
всего, тыс. руб.

в том числе:
2018
год

2019
год

2о20
год

202l
год

2о22
год

2023
год

М)яиципальная лрогрalмма <<Организация

муниципального управления на 20l8 - 2023 годы>>

всего:

з4516,2 6)7) 1 5635.з ) /оо.4 5,726.4 5 587,7 5 587,7

в том числе:
1) Мероприятие <Обеспечевие деятельцости высшего
долlкноствого lпtца Бойкопонурского сельского поселеЕия
кминивского опа)

55з.6 680.6 з48.7 671,3 660.6

2) Мероllриятие "обеспечение выполнения функций ))qo7 ) з 855.0 з 505,0 40з2,4 з864,8 з 825,0 з 825,0

1ý7ý д 660,6

alппарата админйстации БойкопоЕ}тского
поселения Кaшининского района))

ссльского

3) Мероприятие <(Мероприятия по другим
общеюсударственным вопросчtм администрдши
Бойкопонурского сельского поселевия Ка.,tининского

5 967,2 l528,5 l085,7 l004,0 80],0 17з,0 7,1з,0

4) Мерпрвятие (ОбсспечеЕие деятельности
представит9Jlьвою оргаяа властп Бойкоповурского
сельского поселенияD

|71,о 30.0 з 5.0 з0,0 30,0 з0.0

5) Мероприятие <Обеспечение деятельности контрольно-
счетяой палатьD)

494 1 82,5 82.з 82 з 82,0 82 5 82,5

6) Мероприятие <ФиндIсовое
непредвиденЕьD{ расходов)

обеспечение l80,0 з0,0 30,0 з0,0 з0 0 ]0.0

7)Мероприягия (Мероприятия
первичного воивского учета Еа
отс}тствуют воецные комиссариатьD)

по осуществлению
террЕториях. где 201,1 221,7 24з,0 245,з l86,6 l86.6))

Заместитель главы Бойкопонурского
сельского поселения KaJ ининскою района Е.А. Галанов

з0,0

1284,з